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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 63 504 038,00 62 280 038,00 8 048 029,00 70 000,00 9 429 077,00 6 150 000,00 24 090 885,00 18 882 876,00 1 224 000,00 844 000,00 380 000,00

2020 63 804 055,00 63 504 055,00 8 208 989,00 70 000,00 9 617 658,00 6 273 000,00 24 572 703,00 19 260 380,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2021 64 974 136,00 64 774 136,00 8 373 170,00 70 000,00 9 810 012,00 6 398 460,00 25 064 156,00 19 645 588,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 66 269 618,00 66 069 618,00 8 540 632,00 70 000,00 10 006 212,00 6 526 430,00 25 565 440,00 20 038 500,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 67 491 010,00 67 391 010,00 8 711 445,00 70 000,00 10 206 336,00 6 656 958,00 26 076 750,00 20 439 270,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 62 982 790,00 56 582 100,00 0,00 0,00 x 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 6 400 690,00

2020 60 113 055,00 57 596 279,00 0,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 2 516 776,00

2021 61 374 554,63 58 748 204,00 0,00 0,00 x 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 2 626 350,63

2022 63 830 011,72 59 923 168,00 0,00 0,00 x 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 3 906 843,72

2023 66 191 385,14 61 121 632,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 5 069 753,14
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 521 248,00 2 490 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 490 392,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 599 581,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 439 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 299 624,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 3 011 640,00 3 011 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 029 812,51 0,00 5 697 938,00 5 697 938,00

2020 3 691 000,00 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 338 812,51 0,00 5 907 776,00 5 907 776,00

2021 3 599 581,37 3 599 581,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 739 231,14 0,00 6 025 932,00 6 025 932,00

2022 2 439 606,28 2 439 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 624,86 0,00 6 146 450,00 6 146 450,00

2023 1 299 624,86 1 299 624,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 269 378,00 6 269 378,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,69% 5,69% 0,00 5,69% 10,30% 13,13% 13,09% TAK TAK

2020 6,57% 6,57% 0,00 6,57% 9,73% 11,93% 11,89% TAK TAK

2021 6,08% 6,08% 0,00 6,08% 9,58% 9,93% 9,89% TAK TAK

2022 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 9,58% 9,87% 9,87% TAK TAK

2023 2,07% 2,07% 0,00 2,07% 9,44% 9,63% 9,63% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 521 248,00 521 248,00 21 564 725,00 4 941 806,00 4 986 338,00 1 024 845,00 3 961 493,00 3 961 493,00 2 237 197,00 202 000,00

2020 3 691 000,00 3 691 000,00 22 030 891,00 5 004 942,00 816 787,00 816 787,00 0,00 0,00 2 516 776,00 0,00

2021 3 599 581,37 3 599 581,37 22 471 510,00 5 105 040,00 751 569,00 751 569,00 0,00 0,00 2 626 350,63 0,00

2022 2 439 606,28 2 439 606,28 22 920 940,00 5 207 141,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 3 906 843,72 0,00

2023 1 299 624,86 1 299 624,86 23 379 358,00 5 311 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 069 753,14 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 629 563,00 610 128,00 610 128,00 380 000,00 380 000,00 380 000,00 1 139 845,00 622 950,00 622 950,00

2020 710 512,00 639 461,00 639 461,00 0,00 0,00 0,00 746 787,00 639 461,00 639 461,00

2021 667 951,00 600 265,00 600 265,00 0,00 0,00 0,00 696 569,00 600 265,00 600 265,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 516 895,00 516 895,00 516 895,00 516 895,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 107 326,00 107 326,00 107 326,00 107 326,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 96 304,00 96 304,00 96 304,00 96 304,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 3 011 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 900 189,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 559 606,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 388 624,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 249 759,00 4 986 338,00 816 787,00 751 569,00 5 000,00 1 753 201,00

1.a - wydatki bieżące 4 005 766,00 1 024 845,00 816 787,00 751 569,00 5 000,00 1 753 201,00

1.b - wydatki majątkowe 5 243 993,00 3 961 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 600 766,00 139 845,00 746 787,00 696 569,00 0,00 1 583 201,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 600 766,00 139 845,00 746 787,00 696 569,00 0,00 1 583 201,00

1.1.1.2
Gmina Przemęt wspiera swoich seniorów - Ułatwienie dostępu do
osobom starszym do opieki społecznej i socjalnej

Urząd Gminy Przemęt 2018 2021 1 600 766,00 139 845,00 746 787,00 696 569,00 0,00 1 583 201,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 648 993,00 4 846 493,00 70 000,00 55 000,00 5 000,00 170 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 2 405 000,00 885 000,00 70 000,00 55 000,00 5 000,00 170 000,00

1.3.1.3
Ubezpieczenie majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Gminy
Przemęt i podległych jednostek organizacyjnych -

Urząd Gminy Przemęt 2017 2020 300 000,00 95 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozu uczniów do
placówej oświatowych na terenie gm. Przemęt w roku szkolnym
2017/2018 i 2018/2019 oraz w zakresie przewozu uczniów
niepełnosprawnych z terenu gm. Przemęt do Zespołu Szkół
Specjalnych w Wolsztynie w roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 -

Urząd Gminy Przemęt 2017 2019 1 600 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Przyłączenie gminnych działęk budowlanych do instalacji
energetycznej - powiększenie oferty budowanictwa jednorodzinnego

Urząd Gminy Przemęt 2017 2019 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na
potrzeby Urzędu Gminy w Przemęcie -

Urząd Gminy Przemęt 2017 2019 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Dzierżawa i eksploatacja urządzeń drukujących na potrzeby Urzedu
Gminy w Przemęcie - poprawa jakości pracy

Urząd Gminy Przemęt 2019 2022 170 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 5 000,00 170 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 243 993,00 3 961 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Solec - Poprawa
infrastruktury kanalizacyjnej na terenie gminy

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 4 430 392,00 3 690 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa drogi gminnej w miejscowości Bucz Dębina - Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 110 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa strażnicy OSP w Buczu - Poprawa bezpieczeństwa
publicznego i ochrony przeciwpożarowej

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 515 601,00 65 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Projekt na dostosowanie istniejącego budynku do aktualnych
warunków technicznych oraz rozbudowa zaplecza sanitarno-
szatniowego w Buczu - Poprawa infrastruktury sportowej na terenie
Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 30 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.16
Sporzadzenie projektu przebudowy drogi gminnej Biskupice-
Sokołowice - Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy
Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Sporządzenie projektu budowlanego przebudowy nawierzchni drogi w
miejscowości Sączkowo - Poprawa infrastruktury drogowej na terenie
Gminy Przemęt

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18

Opracowanie projektu budowalnego zamiennego na rozbudowę z
przebudową sali wiejskiej w Błotnicy na "Dom Dziennego Pobytu
Senior+ oraz Żłobek Maluch+" - Poprawa dostępności osób starszych
do opieki socjalnej i społecznej oraz stworzenie warunków do opieki
nad dziećmi do lat 3

Urząd Gminy Przemęt 2018 2019 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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